
RUTINER FOR SAMHANDLING 
MELLOM KOMMUNENS REVISOR, NAV INTERNREVISJON OG 

RIKSREVISJONEN 
 
Krav til samhandling mellom berørte revisjonsinstanser er nedfelt i: 

− Forskrift om internrevisjon i Arbeids- og velferdsetaten F30.06.2006 nr 745 
− Erklæring om samhandling i forbindelse med Riksrevisjonens og kommunenes 

revisors kontroller ved NAV-kontorer i kommunene av 14. februar 2007 
 
Formålet er at revisjonsinstansene skal legge til rette for hensiktsmessig samhandling ved 
gjennomføring av revisjon av NAV-kontorer i kommunene, herunder ved eventuelle 
misligheter begått av ansatte. Samhandlingen skal bidra til hensiktsmessig og effektiv 
ressursbruk gjennom koordinering i utførelse av revisjoner. Dette innebærer utveksling av 
planer, arbeidsdokumentasjon og rapporter fra utført arbeid i den grad det vurderes 
formålstjenlig.  
  
 

1. Internrevisjonen og Riksrevisjonens revisjon av NAV-kontoret 
Internrevisjonen og Riksrevisjonen informerer kommunens revisor som hovedregel to uker i 
forkant av revisjonsbesøket. Det informeres om formålet med revisjonen og tidspunkt for 
gjennomføringen.  Kommunens revisor kan på forespørsel delta i revisjonen dersom det 
vurderes som hensiktsmessig.  
 
Kommunens revisor kan be om å få oversendt rapport fra Internrevisjonen og Riksrevisjonen 
av gjennomført revisjon i NAV-kontoret. Muntlig orientering kan avtales dersom skriftlig 
rapport ikke foreligger.  
 

2. Kommunerevisjonens revisjon av NAV-kontoret 
Internrevisjonen og Riksrevisjonen kan på forespørsel få informasjon fra kommunens revisor 
om revisjon knyttet til NAV-kontoret. 
 

3. Gjennomføring av revisjon i NAV-kontoret 
Det er utarbeidet en sjekkliste for kartlegging av intern kontroll som kan brukes ved revisjon 
av NAV-kontor.  Sjekklisten kan brukes i den grad og det omfang det vurderes 
formålstjenelig.  
 

4. Evaluering 
Samarbeidet som er beskrevet i dette dokumentet blir evaluert årlig. NAV Internrevisjonen tar 
ansvar for å involvere alle parter i dette arbeidet.  
 
 
Henvendelse gjøres til: 
Kommunens revisor; adresse i hht NKRF's adresseliste – www.nkrf.no
NAV Internrevisjonen; Postboks 5, 0130 Oslo. 
Telefon 21 07 00 00 – E-post; mailto:NAVInternrevisjonen@nav.no
Riksrevisjonen; Seksjon 4.3, 8130 Dep, 0032 Oslo.  
Telefon 22 24 10 00 - E-post; mailto:riksrevisjonen@riksrevisjonen.no

http://www.lovdata.no/for/sf/ai/ai-20060630-0745.html
http://www.nkrf.no/gammel/14-2-07.pdf
http://www.nkrf.no/gammel/14-2-07.pdf
http://www.nkrf.no/nkrforg/bedr-medl.html
mailto:NAVInternrevisjonen@nav.no
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